

## 財團法人雙福社會福利慈善基金會

## 收支餘絀表

民國114年及113年1月1日至12月31日

列印人：張鏡蘭 列印時間：115/05/14 15:25:09

單位：新臺幣元

| 項目                        | 114年度       |         | 113年度       |         | 差異          |          |
|---------------------------|-------------|---------|-------------|---------|-------------|----------|
|                           | 金額(新臺幣元)    | 百分比(%)  | 金額(新臺幣元)    | 百分比(%)  | 金額(新臺幣元)    | 百分比(%)   |
| 收入                        |             |         |             |         |             |          |
| 服務收入                      | 7,097,656   | 3.71%   | 4,265,052   | 2.54%   | 2,832,604   | 66.41%   |
| 補助收入                      | 25,585,015  | 13.38%  | 81,182,545  | 48.28%  | -55,577,530 | -68.48%  |
| 委辦收入                      | 85,567,133  | 44.75%  | 0           | 0.00%   | 85,567,133  | 0.00%    |
| 捐贈收入                      | 36,851,443  | 19.27%  | 37,282,544  | 22.18%  | -431,101    | -1.16%   |
| 利息收入                      | 761,436     | 0.40%   | 804,377     | 0.48%   | -43,441     | -5.40%   |
| 股利收入                      | 0           | 0.00%   | 0           | 0.00%   | 0           | 0.00%    |
| 銷售貨物或勞務收入                 | 0           | 0.00%   | 0           | 0.00%   | 0           | 0.00%    |
| 附屬作業組織收入                  | 35,312,746  | 18.47%  | 44,548,897  | 26.50%  | -9,236,151  | -20.73%  |
| 其他收入                      | 29,016      | 0.02%   | 33,620      | 0.02%   | -4,604      | -13.69%  |
| 收入合計                      | 191,204,445 | 100.00% | 168,097,535 | 100.00% | 23,106,910  | 13.75%   |
| 支出                        |             |         |             |         |             |          |
| 業務支出                      | 135,915,037 | 71.08%  | 117,110,075 | 69.67%  | 18,804,962  | 16.06%   |
| 行政管理支出                    | 19,321,523  | 10.11%  | 17,277,230  | 10.28%  | 2,044,293   | 11.83%   |
| 銷售貨物或勞務成本                 | 0           | 0.00%   | 0           | 0.00%   | 0           | 0.00%    |
| 附屬作業組織支出                  | 29,172,893  | 15.26%  | 34,546,403  | 20.55%  | -5,373,507  | -15.55%  |
| 其他支出                      | 0           | 0.00%   | 0           | 0.00%   | 0           | 0.00%    |
| 支出合計                      | 184,409,453 | 96.45%  | 168,933,705 | 100.50% | 15,475,748  | 9.16%    |
| 本期餘絀                      | 6,794,992   | 3.55%   | -836,170    | -0.50%  | 7,631,162   | -912.63% |
| 所得稅費用(利益)                 | 0           | 0.00%   | 0           | 0.00%   | 0           | 0.00%    |
| 本期稅後餘絀                    | 6,794,992   | 3.55%   | -836,170    | -0.50%  | 7,631,162   | -912.63% |
| 本期其他綜合餘絀                  |             |         |             |         |             |          |
| 透過其他綜合損益按公允價值衡量之金融資產未實現損益 | 0           | 0.00%   | 0           | 0.00%   | 0           | 0.00%    |
| 其他                        | 0           | 0.00%   | 0           | 0.00%   | 0           | 0.00%    |
| 本期綜合餘絀                    | 6,794,992   | 3.55%   | -836,170    | -0.50%  | 7,631,162   | -912.63% |



主辦會計：



執行長(或與該等職務相當之人)：



董事長：